s it

Datasheet

APM32A091RCT7
ET Arm® Cortex®-MO+ %] 32 frigdz il %

MRZA: V1.0

CCCCCCCCCCCCC



7= i

WA

32 fir Arm® Cortex®-MO+ 1 1%
55 48MHz TAESi%
a2

Flash: 256KB

SRAM: 32KB

g

HSECLK: (K 4~32MHz AR dff4/
b Bk

LSECLK: 3(#F 32.768KHz i f4/Fi ¢
Wi ax

HSICLK: 8MHz RC #E#%#%
HSICLK48: 48MHz RC ki 7%
HSICLK14: 14MHz RC & #%
LSICLK: ¥ f 40KHz RC &% #%
PLL: #HIR, SCRF 2~16 f54
RS BHIRE

Voo JEH: 2.0~3.6V

Vooa JEFl: Voo~3.6V

RTC. & HJf Vear JGH: 1.65V~
3.6V

43 11O HJE Vobioz 16 : 1.65V~3.6V
X LS AL (POR/PDR)
SCERE AT G R HE R R A 2

RIhFER
SCRFHENR. AL, AP =FhEa
DMA

M DMA, 312 NiEiE, DMA1 A 7
AEIE, DMA2 5 5 AV i@iE

Wik

SWD

110

w%ZH 5214110

FFEAS 1O el LRSS 5 ) 413 o b7 1
BEA 32 MR 5V N 1O
BEME

www.geehy.com

2 4 12C O (AMbits), 48l
SMBus/PMBus

8 /N USART, 4#sZ#rEIAP SPI Al
WH RS, Hd 3N RF1ISO7816
B0, LIN. IrDA. B 3h i A6 Al
Mo il

2/ SPI (18Mbps) #1, #KF 12S
EeAmE =Rt

14 CAN
1/~ HDMI CEC

EEYIN

1412 ff) ADC, % SCHF 16 Mob
BB

1112 £ DAC, 3CFf 2 ANl

2 Al gm AU L B

% 18 MHALIRIEIE, "L,
B, 2k e 1L s

SE B 2%

1 Nar AR 7 3#iE PWM 4t i1 16
PR E I 2 TMRA, SCRFFEIX AR B A
PN

1/~ 32 fidE H E it 2% TMR2, 54~ 16
{5738 FH 72 i 2% TMR3/14/15/16/17,
NERREZAE 4 ANSTIEE A LU
Kr NFHIR . H bR, PWM 5k
ST RE

2 16 LA E I 4 TMR6/7

2 NETIHERS: —MISLETTM
IWDT Hl—ANe& LT WWDT

14> 24 7 IR R A2 € 4 Sys
Tick Timer

RTC
SCFFH P EhRe

Y:ngmlﬁffmﬁfﬂ:ﬂﬂﬂ TR
g i

CRC it&H ¥ T
96 frME—i% 4% ID (UID)

Page 1



1 TR o, 1
2 B B e —— 6
B B B B R oo 7
T =1 U o SRS 7
I U B8 T 5 USRS 7
KRR c1 = (@ I = 22 B 1= 1 Lol TSRS 15
A TR e 18
O Ty - SRS 18
O TR T v 4 < USSR 18
A2 B oot ettt e ettt ettt et eeene s 19
0O R T =) 1 - A UTR OO RO TR TSSOSO ST USROS SRR RRRORN 21
O USSR 21
R S = o bl SRRSO RS URRORRRRRPRN 21
431 HEME I WAEFIZFINVIC) oo 21
4.3.2 AREBH B BIZE(EINT) oottt 21
R e o X 7 SRRSO RRURRRRRRIN 21
S I ettt e et 22
BB BB oottt ettt ettt e et et er e en e er s 22
A5 2 BRI I oottt ettt ettt ettt 23
F T T = N SR SSSR 23
A5.4  CRS oo ettt ettt 23
4B Y G L T0 ettt 23
T I R by =~ SRR 23
BB, B B oottt ettt 23
F T T R e SR SRUR 24
By A (¥ = =X v RSSO 24
.8 DM oo ettt 24
Y R 1 =1 [ ISR 24
O L T =5 USRS 25

www.geehy.com Page 2



B.10.1 USART ..ottt ettt 25
BA0.2 12C oo e ettt 25
B.10.3 SPU/I2S ..ot 25
B10.4 CAN ..ottt ettt 26
AT FEIUIN oottt 26
BA1.0 ADC oo 26
BA1.2 DAC oottt 26
BA1.3 LIRS oo 26
A4 FIFEAL IR (oot 26
B2 TEIT B oottt ettt 29
B3 RTC oottt ettt 31
B4 CRC ..ottt ettt saes 31
5 B R s 32
5.4 BRI ZEIE oo 32
BN FRAETIIMEL 1ot 32
512 BB oottt 32
B3 HLTIHHZE oottt 32
B HTETTZE oottt bbbt 32
BB UL oottt 33
5.2 A TAEZAE FHIMIER oo 33
5.3 AT BRI ovoeeeveeeeeeeeee ettt 34
5.3 BRI TERINE oot 34
5.3.2 B RBITE HLERFNE oo 34
5.3.3 B RAIUE HLURRFTE cooceoeeeeeeeeeeeeeee et 35
B.3.4 ESD BN oottt 35
B.3.5  FEAFRB oottt 35
T o o X 2SO 36
B4 FIASh BEIE .oovoviiieeee ettt 36
B8 I ettt 36
5.5.1 AREBEFBITRIFTE (oo 36
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5.5.2  PUEBHFBIVEEFIE © oo 37
5.5.3  PLLFFIE oot 38
5.6  FHUFE HIUEATTE oottt 38
5.6.1 PRE LRI FIEFEHIBERRPETIAR Lo 38
BT THFE oo 39
5.7 IHFEMIRIAIE oot 39
B.7.2 JBATHRETUIIEE oo 40
5.7.3 BEARBEIUIIFE oo 41
B5.7.4 A5l FFHUBEZRIIEE oo 43
B.7.5  BABIBIIFE oo 44
B8 AREIIEE oottt et nns 44
5.8  ARIIFEREIRMEBLI ] ..cooovoveeeeeecce e 45
5.9 BIIEENE oo 46
591 1O BUEFTE ...oviie e 46
5.9.2 NRST GUHEFE oooooeveoeeeceeveeeeee s 47
BAD BB AN vt 48
5101 12C ZMBEEFTE ..o 48
5.10.2 SPIARFHFIE ©ooeeeeeee s 49
BT AFEALAME oot 51
BAT.A ADC .o 51
B.11.2 DAC oo 52
BA1.3 EEELES oot 53
6 BB e, 54
6.1 LQFPBA FFHEIE .o 54
T BB B e, 57
T RIS Lo 57
7.2 A et 58
B AT B B e, 60
9 ERATIBEBEERATA oo 61
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7= APM32A091
5 RCT7
Bk LQFP64
WAZ B R LAESI% Arm® 32-bit Cortex®-M0+@48MHz
TAEHE 2.0~3.6V
Flash(KB) 256
SRAM(KB) 32
GPIOs 52
USART 8
SPI/I2S 2/2
WAEHEE N 12C 2
CAN 1
CEC 1
16 {7 = 1
16 i 5
32 fiLi ] 1
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16 A 2
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e R E 2
AL RS I T 18
TR 1&4\‘%@&1 -40°C % 105°C
SEEE:  -40°C % 125°C
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PFO-0SC_IN [0 5 PA11
PF1-0SC_OUT [ 6 PA10
NRST OO 7 PA9
Pco 08 PA8
pPc1 OO 9 LQFP64 PC9
Pc2 010 PC8
Pc3 O 11 PC7
VSSA 12 PC6
VDDA [0 13 PB15
PAO OO0 14 PB14
PA1 OO 15 PB13
PA2 O 16 PB12
N 0O O - NMIEWONDONOD —
Cc c— AN NNANNNNI®H o
[H NSRS EpEpEpERERERERERE RN
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C NV O ICCLCITCCTO O MMM ~—«— WA
@ 1/0 EViifiE
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2B | 4 AR A [F]
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I/0 110 5
5T 5V %% 110
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STDA 3.3V FifE. EEERT| ADC [ 110

www.geehy.com Page 7



SR e X
STD 3.3V #iifE 1/O
B % F BootO 5| i
RST DAL 5 L 4 0 e A S
R MrAErE R A A e, SNSRI EN )G, I 110 #% B NIZEEHmA
BINEHI o .
2| T » T AN AT AT s B A FH UL D R
Ae
BN AE T GPIO ME H YR Zr s i B UL D g
F#% 3 APM32A091RCT7 45| 75 HE 7 fiid
B LQFP
eyl &M RN A ThRE MmzheE
(BALEHIThRE) 64
VBAT P - A AR 1
WKUP2,
RTC_TAMP1,
PC13 110 STD - 2
RTC_TS,
RTC_OUT
PC14-OSC32_IN
110 STD - 0SC32_IN 3
(PC14)
PC15-0SC32_OUT
110 STD - 0SC32_0uT 4
(PC15)
PF0-OSC_IN CRS_SYNC,
110 5T OSC_IN 5
(PFO) I2C1_SDA
PF1-OSC_OUT
110 5T I2C1_SCL OSC_OouT 6
(PF1)
NRST 110 RST - - 7
EVENTOUT,
PCO 110 STDA USART6_TX, ADC_IN10 8
USART7_TX
EVENTOUT,
PC1 110 STDA USART6_RX, ADC_IN11 9
USART7_RX
SPI2_MISO,
12S2_MCK,
PC2 110 STDA - ADC_IN12 10
EVENTOUT,
USART8_TX
SPI2_MOSI,
12S2_SD,
PC3 110 STDA - ADC_IN13 11
EVENTOUT,
USART8_RX
VSSA P - (D] 12
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A w1 | wh SNSRI Th e e I
3 & N &

(B HIThEE) 64
VDDA P - LI FL IR 13
USART2_CTS,

RTC_TAMP2,
TMR2_CH1_ETR,
WKUP1,
PAO 110 STDA COMP1_OUT, 14
ADC_INO,
TSC_G1_101,
COMP1_INM6
USART4 TX
USART2_RTS,
TMR2_CH2,
TMR15_CH1N, ADC_IN1,
PAl 110 STDA 15
TSC_G1_102, COMP1_INP
USART4_RX,
EVENTOUT
USART2_TX,
COMP2_OUT, ADC_IN2,
PA2 110 STDA TMR2_CH3, COMP2_INMS, 16
TMR15_CH1, WKUP4
TSC_G1_103
USART2_RX,
TMR2_CH4, ADC_IN3,
PA3 110 STDA 17
TMR15_CH?2, COMP2_INP
TSC_G1_104
VSS P - b 18
VDD P - B R 19
SPI1_NSS,
12S1_WS, COMP1_INM4,
TMR14_CH1, COMP2_INM4,
PA4 110 STDA 20
TSC_G2_101, ADC_IN4,
USART2_CK, DAC_OUT1
USART6_TX
SPI1_SCK,
12S1_CK, COMP1_INMS5,
CEC, COMP2_INM5,
PA5 110 STDA - 21
TMR2_CH1_ETR, ADC_IN5,
TSC_G2_102, DAC_OUT2
USART6_RX
SPI1_MISO,
12S1_MCK,
TMR3_CH1,
PA6 110 STDA ADC_IN6 22
TMR1_BKIN,
TMR16_CH1,
COMP1_OUT,
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BRI HZhAE

LQFP
64

B nTZhae

TSC_G2_103,
EVENTOUT,
USART3_CTS

PA7

1/0

STDA

SPI1_MOSI,
12S1_SD,
TMR3_CH2,
TMR14_CH1,
TMR1_CHIN,
TMR17_CH1,
COMP2_OUT,
TSC_G2_104,
EVENTOUT

ADC_IN7 23

PC4

1/0

STDA

EVENTOUT,
USART3_TX

ADC_IN14 24

PC5

1/0

STDA

TSC_G3_101,
USART3_RX

ADC_IN15,
WKUPS

25

PBO

I/0

STDA

TMR3_CHS3,
TMR1_CH2N,
TSC_G3_102,
EVENTOUT,
USART3_CK

ADC_IN8 26

PB1

I/0

STDA

TMR3_CH4,

USART3_RTS
TMR14_CH1,
TMR1_CH3N,
TSC_G3_103

ADC_IN9 27

PB2

I/0

5T

TSC_G3_104

PB10

1/0

5T

SPI2_SCK,
12S2_CK,
12C2_SCL,
USART3_TX,
CEC,
TSC_SYNC,
TMR2_CH3

PB11

I/0

5T

USART3_RX,
TMR2_CH4,
EVENTOUT,

TSC_G6_IO1,

12C2_SDA

VSS

Hh

31

VDD

Her b

32
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SRR HITE) 64
TMR1_BKIN,
TMR15_BKIN,
SPI2_NSS,
PB12 1/0 5T 12S2_WS, - 33
USART3_CK,
TSC_G6_102,
EVENTOUT
SPI2_SCK,
12S2_CK,
12C2_SCL,
PB13 1/0 5Tf - 34
USART3_CTS
TMR1_CHIN,
TSC_G6_103
SPI2_MISO,
12S2_MCK,
12C2_SDA,
PB14 1/0 5Tf USART3_RTS - 35
TMR1_CHZ2N,
TMR15_CH1,
TSC_G6_104
SPI2_MOSI,
12S2_SD,
WKUP7,
PB15 1/0 5T TMR1_CH3N, 36
RTC_REFlN
TMR15 CHI1N
TMR15 CH2
TMR3_CH1,
PC6 1/0 5T - 37
USART7_TX
TMR3_CH2,
PC7 1/0 5T - 38
USART7_RX
TMR3 CH3,
PC8 1/0 5T - - 39
USART8_TX
TMR3 CH4,
PC9 1/0 5T - - 40
USART8_RX
USARTL_CK,
TMRL_CHL,
PAS8 1/0 5T EVENTOUT, - 41
MCO,
CRS_SYNC
USARTL_TX,
TMR1 CH2,
PA9 1/0 5T - - 42
TMR15_BKIN,

TSC_G4 101,
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LQFP
64

B nTZhae

MCO,
12C1_SCL

PA10

1/0

5T

USART1_RX,
TMR1_CHS3,
TMR17_BKIN,
TSC_G4_102,
12C1_SDA

PAl1l

1/0

5T

CAN_RX,
USART1_CTS,
TMR1_CH4,
COMP1_OUT,
TSC_G4 103,
EVENTOUT,
12C2_SCL

PA12

1/0

5T

CAN_TX,
USARTL_RTS
TMR1_ETR,
COMP2_OUT,
TSC_G4 104,
EVENTOUT,
12C2_SDA

PA13

1/0

5T

IR_OUT,
SWDIO

VSS

Hh

a7

VDDIO2

B AL

48

PA14

I/0

5T

USART2_TX,
SWCLK

PA15

I/0

5T

SPI1_NSS,
12S1 WS,
USART2_RX,
USART4_RTS,
TMR2_CH1_ETR,
EVENTOUT

PC10

I/0

5T

USART3_TX,
USART4_TX

PC11

I/0

5T

USART3_RX,
USART4_RX

PC12

I/0

5T

USART3_CK,
USART4_CK,
USART5_TX
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BRI HZhAE

LQFP

M nThRe
64

PD2

1/0

5T

USART3_RTS
TMR3_ETR,
USART5_RX

PB3

1/0

5T

SPI1_SCK,
12S1_CK,
TMR2_CH2,
TSC_G5_101,
EVENTOUT,
USART5_TX

PB4

1/0

5T

SPI1_MISO,
12S1_MCK,
TMR17_BKIN,
TMR3_CH1,
TSC_G5_102,
EVENTOUT,
USART5_RX

PB5

I/0

5T

SPI1_MOSI,
12S1_SD,
12C1_SMBA,
TMR16_BKIN,
TMR3_CH2,
USART5_CK_RTS

WKUP6 57

PB6

110

5Tf

12C1_SCL,
USARTL_TX,
TMR16_CHIN
TSC_G5_103

PB7

I/0

5Tf

12C1_SDA,
USART1_RX,
USART4_CTS
TMR17_CHIN
TSC_G5_l04

PF11-BOOTO

JA Bk PR 60

PB8

1/0

5Tf

12C1_SCL,
CEC,
TMR16_CH]1,
TSC_SYNC,
CAN_RX

PB9

I/0

5Tf

SPI2_NSS,
12S2_WS,
12C1_SDA,
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B LQFP
B vy ghit IR HThEE R InTheE
(SRR T ) = E Hmzee |
IR_OUT,TMR17_CH1EVENTOUT,
CAN_TX
VSS p H 63
VDD P LGV 64

i

(1) PC13. PC14 1 PC15 j@id HUFEH KAt B T OAURSCH BRI AL =2 %), PRIMLTEH AR
GPIO ] PC13 % PC15 [ I 52 I R 1 -
®  KA#ECN 30pF i, HEEAR#IE 2MHz;
®  RHIME LR (B A K Eh KOk AR
(2) Efifs, PA13. PA14 BLE v SWDIO Fl SWCLK & HZhét, SWDIO 51§ A #8 b+ F1 SWCLK 3
) P O
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3.3 GPIO ERHThREEL B
FH% 4 GPIOA R DhRehll &
2 AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
PAO — USART2_CTS TMR2_CH1_ETR TSC_G1_lo1 USART4_TX — — COMP1_OUT
PAL EVENTOUT USART2_RTS TMR2_CH2 TSC_G1_102 USART4_RX TMR15_CHIN — —
PA2 TMR15_CH1 USART2_TX TMR2_CH3 TSC_G1_103 — — — COMP2_OUT
PA3 TMR15_CH2 USART2_RX TMR2_CH4 TSC_G1_l04 — — — —
PA4 SPI1_NSS,12S1_WS USART2_CK — TSC_G2_l01 TMR14_CH1 USART6_TX — —
PA5 SPI1_SCK,I2S1_CK CEC TMR2_CH1_ETR TSC_G2_102 — USART6_RX — —
PA6 | SPI1_MISO,I2S1_MCK TMR3_CH1 TMR1_BKIN TSC_G2_103 USART3_CTS TMR16_CH1 EVENTOUT COMP1_OUT
PA7 | SPI1_MOSI,I2S1_SD TMR3_CH2 TMR1_CHIN TSC_G2_104 TMR14_CH1 TMR17_CH1 EVENTOUT COMP2_OUT
PAS MCO USART1_CK TMR1_CH1 EVENTOUT CRS_SYNC — — —
PA9 TMR15_BKIN USART1_TX TMR1_CH2 TSC_G4_l01 I2C1_SCL MCO — —
PA10 TMR17_BKIN USART1_RX TMR1_CH3 TSC_G4_102 12C1_SDA — — —
PA11 EVENTOUT USART1_CTS TMR1_CH4 TSC_G4_103 CAN_RX 12C2_SCL — COMP1_OUT
PA12 EVENTOUT USART1_RTS TMR1_ETR TSC_G4_104 CAN_TX 12C2_SDA — COMP2_OUT
PA13 SWDIO IR_OUT — — — — — —
PA14 SWCLK USART2_TX — — — — _ _
PA15 | SPI1_NSS,12S1_WS USART2_RX TMR2_CH1_ETR EVENTOUT USART4_RTS — — —
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Kt 5 GPIOB 5 IRERC &

&R AFO AF1 AF2 AF3 AF4 AF5

PBO EVENTOUT TMR3_CH3 TMR1_CH2N TSC_G3_102 USART3_CK —

PB1 TMR14_CH1 TMR3_CH4 TMR1_CH3N TSC_G3_103 USART3_RTS —

PB2 — — — TSC_G3_l04 — —

PB3 SPI1_SCK,I2S1_CK EVENTOUT TMR2_CH2 TSC_G5_I01 USART5_TX —

PB4 SPI1_MISO,1251_MCK TMR3_CH1 EVENTOUT TSC_G5_102 USART5_RX TMR17_BKIN

PB5 SPI1_MOSI,I2S1_SD TMR3_CH2 TMR16_BKIN I2C1_SMBA USART5_CK_RTS —

PB6 USART1_TX 12C1_SCL TMR16_CHIN TSC_G5_103 — —

PB7 USART1_RX 12C1_SDA TMR17_CHIN TSC_G5_104 USART4_CTS —

PB8 CEC 12C1_SCL TMR16_CH1 TSC_SYNC CAN_RX —

PB9 IR_OUT 12C1_SDA TMR17_CH1 EVENTOUT CAN_TX SPI2_NSS,1252_ WS

PB10 CEC 12C2_SCL TMR2_CH3 TSC_SYNC USART3_TX SPI2_SCK,I2S2_CK

PB11 EVENTOUT 12C2_SDA TMR2_CH4 TSC_G6_I01 USART3_RX —

PB12 SPI2_NSS,1252_WS EVENTOUT TMR1_BKIN TSC_G6_102 USART3_CK TMR15_BKIN

PB13 SPI2_SCK,I2S2_CK — TMR1_CHIN TSC_G6_103 USART3_CTS 12C2_SCL

PB14 SPI2_MISO,1252_MCK TMR15_CH1 TMR1_CH2N TSC_G6_l04 USART3_RTS 12C2_SDA

PB15 SPI2_MOSI,12S2_SD TMR15_CH2 TMR1_CH3N TMR15_CHIN — —
www.geehy.com Pagel6



M 6 GPIOC & HIT)RERC B

#H% 7 GPIOD & HTRehc B

By AFO AF1 AF2
PCO EVENTOUT USART7_TX USART6_TX
PC1 EVENTOUT USART7_RX USART6_RX
PC2 EVENTOUT | SPI2_MISO,I12S2_ MCK | USART8_TX
PC3 EVENTOUT SPI2_MOSI,12S2_SD USART8_RX
PC4 EVENTOUT USART3_TX —

PC5 | TSC_G3_l01 USART3_RX —

PC6 TMR3_CH1 USART7_TX —

PC7 TMR3_CH2 USART7_RX —

PC8 TMR3_CH3 USART8_TX —

PC9 TMR3_CH4 USART8_RX —
PC10 | USART4_TX USART3_TX —
PC11 | USART4 RX USART3_RX —
PC12 | USART4_CK USART3_CK USART5_TX
PC13 — — —
PC14 — — —
PC15 — — —

www.geehy.com

L FK AFO AF1 AF2
PD2 TMR3_ETR USART3_RTS USART5_RX
Fi% 8 GPIOF B hfell &
2 AFO AF1 AF2
PFO CRS_SYNC I2C1_SDA -
PF1 - I2C1_SCL -
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4 TheeHhid

AT EEANH APM32A09TRCT7 A5 bt R0 . . Fr BAFEkAS. Wbk, WL Ahicks
& HFK Arm® Cortex®-MO+ N ZIAHFRE R, 1527 Arm® Cortex®-MO+HARZ% F i, &M
A LAFE Arm 3 ] R R 38

HAT, APM32A091RCT7 5 Clifiid AEC-Q100-Rev-H Grade2 [{i#rif.

41 REEH

411 ZRGEHR
2 APM32A091RCT7 Z4iHE K

Arm® Cortex®-MO+
(Fmax : 48MHz)
SWD

[nwic| [ seB | | stk |

/1

= Flash &

BB
ﬁ /\ | II
GP10s
Flash |
— ?;5 = ] " (A-D. F) || SRAM (32KB)
ﬁé DMA
£ AN
RCM
CRC = AHB1/APBHT K
_[TWR1/2/3/6/7
N —/14/15/16/17
RTC
WWDT
PMU ) IWDT
g DBGMCU
USART1-8
SYSCFG+COMP 1261/2
EINT SP11/1251
ADG SP12/1252
N
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41.2 HhhbmsF
Ft% 9 APM32A091RCT7 7 {k i %
X3 st SEBR
R 0x0000 0000 AT S X
R 0x0004 0000 IRE
R 0x0800 0000 FAA#X
R 0x0804 0000 IRE
R 0x1FFF D800 BootlLoader
R Ox1FFF F800 bS]
e 0x1FFF FC00 TRed
SRAM 0x2000 0000 SRAM
— 0x2000 8000 TRed
APB %k 0x4000 0000 TMR2
APB %k 0x4000 0400 TMR3
APB %k 0x4000 0800 TRed
APB 2k 0x4000 1000 TMR6
APB 2k 0x4000 1400 TMR7
APB .2k 0x4000 1800 TRE
APB 2k 0x4000 2000 TMR14
APB .2k 0x4000 2400 TRE
APB 2k 0x4000 2800 RTC
APB &%k 0x4000 2C00 WWDT
APB =%k 0x4000 3000 IWDT
APB % 0x4000 3400 IRE
APB &%k 0x4000 3800 SPI2/12S2
APB %k 0x4000 3C00 TRe
APB =%k 0x4000 4400 USART2
APB 2k 0x4000 4800 USART3
APB 2k 0x4000 4C00 USART4
APB 2k 0x4000 5000 USART5
APB 2k 0x4000 5400 12C1
APB 2k 0x4000 5800 12C2
APB .2k 0x4000 5C00 TRE
APB %k 0x4000 6000 CAN RAM
APB 314 0x4000 6100 IRE
APB %k 0x4000 6400 CAN
APB 314 0x4000 6800 IRE
APB %k 0x4000 6C00 CRS
APB %k 0x4000 7000 PMU
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X35 FELEHa L ey
APB %k 0x4000 7400 DAC
APB %k 0x4000 7800 CEC
APB %k 0x4000 7C00 TRER

— 0x4000 8000 PR
APB %k 0x4001 0000 SYSCFG+COMP
APB %k 0x4001 0400 EINT
APB .2k 0x4001 0800 RE
APB 0x4001 1400 USART6
APB 2k 0x4001 1800 USART7
APB 2k 0x4001 1C00 USART8
APB .2k 0x4001 2000 IRE
APB 2k 0x4001 2400 ADC
APB j14; 0x4001 2800 IRE
APB %k 0x4001 2C00 TMR1
APB %k 0x4001 3000 SPI1/1281
APB j14; 0x4001 3400 IRE
APB %k 0x4001 3800 USART1
APB %k 0x4001 3C00 TR e
APB 2k 0x4001 4000 TMR15
APB 2k 0x4001 4400 TMR16
APB 2k 0x4001 4800 TMR17
APB .2k 0x4001 4C00 TRE
APB 2k 0x4001 5800 DBGMCU
APB .2k 0x4001 5C00 TRE

— 0x4001 8000 TRE
AHB1 4 0x4002 0000 DMA
AHB1 M4 0x4002 0400 IRE
AHB1 4 0x4002 1000 RCM
AHB1 M4 0x4002 1400 IRE
AHB1 4 0x4002 2000 Flash £ [1
AHB1 4 0x4002 2400 TRER
AHB1 4 0x4002 3000 CRC
AHB1 4 0x4002 3400 TRER
AHB1 4 0x4002 4000 TSC

— 0x4002 4400 TRE
AHB2 4 0x4800 0000 GPIOA
AHB2 54 0x4800 0400 GPIOB
AHB2 54 0x4800 0800 GPIOC
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X35 FELEHa L ey
AHB2 4 0x4800 0C00 GPIOD
AHB2 % 0x4800 1000 TRed
AHB2 4 0x4800 1400 GPIOF
— 0x4800 1800 PR
A% 0xE000 E010 STK
A% 0xE000 E100 NVIC
M 0xE000 ED0O SCB
— 0xE010 0000 PR
413 JERE

4.2

4.3

4.31

43.2

4.4

JA s, A E Boot 51 B S HLF B L B nBOOT ik £ LA T = Fb i s = A i) —Fobr »
® \EAFfE A B
® )\ BootLoader 33l
® M E SRAM JH3)

#i M\ BootLoader JH3f, FJ A USART & 12C #2 L E ¥4 A2 H /7 Flash,

A

APM32A091RCT7 I N 1% & Arm® Cortex®-M0+, JETi% -6 K SAMK. DIFE(K, "Ittt R
FITH SR RER Se it M R ST WM L, AT Arm T RAE A

aalujEe b

RER RER T BriEH 2% (NVIC)

WE 1 MREREDFEZESIE (NVIC), NVIC et H 21k 32 Nl B hbnEiE (s 16
/> Cortex®-MO+H Ik £k) A1 4 S T ERE R W AZ AL P ikra B CthE,  ATIA SICEE
3B R e B A 2 A B A S Ak PG 3 B 0 S T

SR W/ A A 4R (EINT)

IR W AR e 32 AN LUTRI A t"?l‘"{ﬂ A OB TGN HL B L TP T R R P A
B MGG TR E Y BT . R XGRS bRk, &2 52 1 GPIO
FEREE] 16 AR T2

Fr LA iR

F B R AIE R AEX . SRAM. {5 B8, HEE ﬁ%@?ﬁ%%ﬁﬁ%l: ERIUFT, RSk
X 7l BootLoader. 96 fiifff—¥ % ID. EFMXAEEER: RKEMFMHXE] HESAEF,
AT,
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Ff% 10 EAFREIX

e RAAR Tk
FAFAH X 256 KB A TR P R8N
SRAM 32 KB CPU febh 0 855 IV Il (/5D .
RGAFHIX 8KB f#1it BootLoader. 96 fiiMf—i 4 ID. EfFiEXAREE
eI 16Bytes e B A XS R, MCU TAEJ7 50

45  BFBR

APM32A091RCT7 [t W, 4]«

3 APM32A091RCT7 I it

SYN J]_
HSICLK
LSECLK 12¢1
HS | CLK48
| SPI1/1281
HSI%MB HS LKA 1 spi2/1252
48MHz
HSICLK - AHB/ 4%/ 757
> fi&2%/DMA/ A
%
PLLDIV PLLMUL| pLLCLK S
HS1CLK sl YSCLK | |/1, 2.+ HOLK | - - -
8MHz /1,(2) 1 ><2>,<>1<6 /512 /8 »(System Timer|
/1,72, POLK
{4, 78, CLK oy APBANE
/16
TMR1/2/3/
0SC_IN L 4-32MHz | HSECLK /16/17
—— >
— SYSCLK] USART1
HSICLK| |—»{ /USART2
stk /USART3
HS1CLK14 HSI1CLK14
RC
14MHz
ADCEEHIESHMA LSECLK
0SC32_0UT LSECLK LSECLK HS I CLK
0SC
0SC32_IN 32. 768kHz
LSICLK LSICLK HSICLK Flash #wiEHENO
40KHz
LSICLK [y
/1, /2—PLLCLK
YSCLK
——————HSECLK
/N,/2| | [———HSsICLK
meo [ /18 ———————HSICLK14
HS | CLK48
——1LSICLK
———LSECLK

451 BEE

A PR 5 N TR R RIS B, A AP HSICLK48. HSICLK14. HSICLK.
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HSECLK, fi#mf4h73A LSECLK. LSICLK; %7 /A W BRI Bl ARSI Bl PRI B
HSICLK48. HSICLK14. HSICLK. LSICLK, #Miimffifs HSECLK. LSECLK, Xt
HSICLK48. HSICLK14. HSICLK 7E i) B ¥k

452 RGAHth
A&+ HSICLK. HSICLK48. PLLCLK. HSECLK /£~ &84, Hrp PLLCLK HIE 805 AT %
# HSICLK. HSICLK48. HSECLK Hfrj—F, BLE PLL 5 AR5 IR E TSR R4
INEIN
PR EAL AN, BRONERE HSICLK /E N RGN %, 2 M Pl BATIE R IR I s b i) —Fp{E
HNRG B, ka3 HSECLK R, Rk Aot Ul#elal HSICLK, WS Adige 17 AW, ik
AT DAY R AH B2 A T o
453 REHTE
WHE AHB. APB1. ABP2 2k, AHB [{if 4452 SYSCLK, APB1. APB2 [f]ifHi5 &
AHB_CLK; . & 740 22 50n] 3R15 P 75 I I g
454 CRS
CRS (WH#EIR AL 2NIRIFI— N T B UtE 48MHz 5k as IR . B i #E3ET4h
WIEE S . HH, HIAFEAHLE AT UL A S 58 AR #E
46 HESHFEEH
461 HEIR
I NS
&% A, R 3t i
Vpo/Vobiot 2.0~3.6V i#d Voo 51 IZE 110 CHAR 10 Wl AT D N EH I 2L .
Vbpio2 1.65-3.6V i#d Vopioz 51 BIZE 110 CHAKR 10 WEI AT D e,
Vooa y ADC. Efifiil, RC k%81 PLL AL, Vopa HLE P AR LK T BLES: T
Vopa Vbp~3.6V
Voo HLEHLF, FF HAR e it .
Vear 1.65-3.6V 4 \pp T FELIN, T3S Vear 51145 RTC. M 32kHz 3R 4% . 5 & i fEdefitr,
46.2 AEZ
T 12 B2 TAER A
HH L
FHE (MR) T2
RIhFERR (LPR) T Eb U
T TRV, R 28 b e, PIZ s, RS NE, T4 SRAM
e SR 2 2 i 0,
T ESEE AR T T/RA, 7EM R T .
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4.6.3

4.7

2NN N AR

PN T ERELA (POR) AiBiHE A, (PDR) LK. XPMHBRIAZA T TI/ERE. 4
o LA LI O 00 B PR R AR T R BRI (Veorpor) B, BIMEEAMBE AR, REGRFFE
2 il N ELREYS I Voo RS Vevo BRME LUK AT 4 A B Y B R 2 4% (PVD), 24 Vpp ££
Vevp BMEE B AN HLA Wi e 2= A2 A e, m] I AP I AR 55 FE 4 MCU BB & RS

RIhFERR

APM32A091RCT7 SZHFHEAR . 5L, Rl =FMRIIFERE, X =R e DAL, e v [
R Ml AR S, AR SRR F SR BRI AR 2

Rl 13 RIhHE

B PLH

HEARASE 5 WAL AR, P s st T TARIRAS,  madE s b W/ e i

fEHLEE iR A B IR DR

7F SRAM FI2F A7 2R AN E R B UL R, A5 IS 20 AT I8 B R i Dh €
WHE 1.5V (A I fPdR 245 1, HSECLK SRR . HSICLK. PLL #4%1kb, i v ic & %

ATAR] AR R BT 2k mT e i MC U, AR R T2k L35 16 MM ek 2 — . PVD i . RTC.12C1.USART1.
USART2. USART3. ##ltL4i4s. CEC,

FEHLEE A EIBAR R K, RTC X, JE & A7 WA TR IRE, FRHLRBR D TAE

A D FE IR 5
N 2e bk S5, T 1.5V L, HSECLK ShfEi4#R % . HSICLK. PLL 43¢ H], SRAM

NRST _ERISMTEALES . IWDT 47, WKUP 5] E# BT #TE RTC RIS 4E#lS 2 MCU 1B i
FEAUEE S

4.8

4.9

DMA

WE 21 DMA, DMA1 3CHf 7 B, DMA2 37 5 #iliE . FMEIESCREZ 4 DMA 153K,
B[R —KZI X St 1 > DMA iR DMA i#iE. SCRF DMA 5K I4h A : ADC. SPIL
USART. 12C. TMRx. AJACHE 4 2 DMA BB . SCRF “Irfifas A ffas . fEflas— M.
St~ frftas 7 Bttt (fFffas 045 Flash. SRAM).

GPIO

GPIO "R E viE M . M st RHThaE. Bl Ao 38 dan A\ w] DARC B Rz 25
A BRI RN, JE A AT ARG B R R . R, R hRE AT U ey A
BE, A AN A ) B AN B AR AR T REAR S T DA B A RE/AR ik B/ R R bl mT R
fic & 2MHz. 10MHz. 50MHz I, MR, DifE. M dasoR.
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4.10 EfESMZ
4.10.1 USART
PO N E 2L 8 MEHFE SR PR A, (S E AR S AT Ik 6Mbit/s, BT USART 2 HAJ LA
i DMA il g8 #24t, USART O RESCILThaean 3K .
FH% 14 USART Thie %5
USART R/ USART1/2/3 USART4 USART5/6/7/8
P P % PO A8 A 9 2 J J
ZA7iEN (DMA) J J J
EZ 3L ST J J J
EEZI S v N J
PRL (B2 v v v
RN ER J
IrDASIR % ith i i A5 Ehe v
LIN izt J
DRI b SR A 5% L A i i v
el AR o J
Modbus i# {5 J
EEEIVERES SRl J
UKz fERE v v v
v =3FE
410.2 12C
12C1/2 ¥Jv] TAET EREMMAE, IF3CHF 7 A0 10 ALFhkEE . 12C1/2 ¥ FRepriE s (i
1 100Kbit/s ) B Huid A5 3 (5% 5 400Kkbit/s). Ak, 12C1 9B T AT 4 FE I RURI AL 718 7 B I %
SRR RE R (e 1 Mbit/s).
g4k, 12C1 3475 SMBus 2.0 A1 PMBus 1.1 $2ft 7 AE/F 5 FF: ARP Dhfig. EHUERBML. 1
CRC(PEC)AE F&/HAIE R 56 UE A bl 3 2
12C X #F DMA JjiE.
4.10.3 SPlI2S

WE 2 SPI, EERA, WBGEUF ST, BT, a6 DMA =564, AIicE
BT 4~16 £z, JEEEF K 18Mbit/s.

WE 24128 (5 SPIREMD, SCRpEMA. WBAEXUTIRGE, SCREFED AR5, ATRCE 16 Aok
32 (LA 16 L. 24 fir. 32 (LA feta, EMURAEF AT I B Va2 8kHz~48kHz; X —
ANEEPIA 128 2 ORCE A, HERHH T BLLL 256 SRt 45 41 B ) DAC BUA#fY
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# (CODEC).

4.10.4 CAN
PHE 14 CAN, 754 CAN2.0A f1 CAN2.0B (active) #iili, 5 mL4sR L HF 1Mbitls, KRi%k.
Bk S 11 AR R ARAEmT. 29 SIFRIRFT I R, B T RI%. BEUEdE K
256Bytes £ i} SRAM.

411 RS

4111 ADC
WE 1/ ADC, #EN 12147, 1 ADC &ZH 16 NMMFIRIER 3 AN HFIEIE, N 558 1E 43
MBI AR E . B HIE. Vear k. FIECEHE, AR RN, SCHARHE; A
B 5 AR AR Bl s A SRR LR R ¥ . SR Wi, Bl IR B
TRPRIEIER . P PEIE TR R, SRR T, SZEE DMA.

4.11.1.1 BEEERS

WE 1 MRELRES, AEERE ADC_IN16 JEIE, (L& AN B IKhEE R L Z AR, wiE
ADC R HUFE A ) HL s AR 46 S R L

411.1.2 NS HEHE

WEZSEHJE Vrerint, WiRIZER: ADC_IN17 #iE, Al ADC 3REUZ Vrerints Vrerint A ADC
PR B RS

4.11.1.3 Vpar 5558

4.11.2

4.11.3

4.11.4

WE Vear 1588, WEBERS] 2 4305, Vear/2 iE#:3 ADC_IN18 j@iE, n]iEid ADC 3KHL
Venar/2.

DAC

WE 24 12 /7 DAC, £/~ DAC Xt —/NridiE, nIfcE N 8 7. 12 Mz, SZHF DMA I
RE, WO FRA R R . =Y, iy s R B R I R, il ok s RS HRRANERAE S
R A E I 2%k

B E

WE 2 MREBIPELESS, WAMNESE RS, B A, ORI, AR SR AT
H, ZHISFIEFSME /0. DAC Hith 5. WS L (Vrernr). WEIZHHIEK] 1/4 5L
1/2 8% 3/4, AIFAAEAR T, SCRPE IS AN P T A N BEIR . 45 1B MCU.

o A% IR A 161 2%

W B A R g, BRI R A AR, TN T b, TARIER RN, S5
7, GLEEAEARN, WIHWOE AR A, ABUL AT 2. AlBise, ik, hef.

% 24 ) GPIO SCRFHAEME AR ThRE, 78 6 A, SERRM SRR A S — GPIO
H, PR 2 SCRF 18 B A ARG IEE . BARS| A TR
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www.geehy.com

kg 15 AT TR AL AR 1 51 A

HRmS GRS 2K g B
G1 TSC_G1_101 PAO
G1 TSC_G1_102 PA1
G1 TSC_G1_103 PA2
G1 TSC_G1_104 PA3
G2 TSC_G2_|01 PA4
G2 TSC_G2_102 PA5
G2 TSC_G2_103 PAG
G2 TSC_G2_104 PA7
G3 TSC_G3_101 PC5
G3 TSC_G3_102 PBO
G3 TSC_G3_103 PB1
G3 TSC_G3_104 PB2
G4 TSC_G4_|01 PA9
G4 TSC_G4 102 PA10
G4 TSC_G4 103 PA11
G4 TSC_G4 104 PA12
G5 TSC_G5_101 PB3
G5 TSC_G5_102 PB4
G5 TSC_G4_103 PB6
G5 TSC_G4_104 PB7
G6 TSC_G6_l01 PB11
G6 TSC_G6_102 PB12
G6 TSC_G6_103 PB13
G6 TSC_G6_104 PB14
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k% 16 SZFR N SRR fh AL RS 3 1

Homs A AR EEES
G1 3
G2 3
G3 3
G4 3
G5 3
G6 3
P SRR T 18
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412 ERTER
NE 1D 16 =g EREE (TMR1). 6 NMEBEHER S (TMR2/3/14/15/16/17). A NEARER 2 (TMR6/7). 1 MINLE TR ER 8. —1F
A ER 8381 1 N RATHE EH 28 .
1140 52 B 23 0] DR RAS I RE 72 15 1B % 1817 .
RATHE E AR NIZ AN, BA EshEREE IR, A1H8Es A 0 I RE =R — Nl R R S b, o] DLR T S 4 R A I e
kG AT S EFEEAR RGeS e 2T RE LR
FERT 2R RGHE 2 B N B e 2% [ aaling
SE R B Sys Tick Timer TMR6 TMR7 TMR2 | TMR3 | TMR14 | TMR15 | TMR16 | TMR17 TMR1
T R 24 fr 16 fir 32 fif 16 fir 16 f7
HH R TN H) b Mk, 1N, mER M b, s, FESE
1~65536 2 [a] [T =4
e TEY 1~65536 2 [R] 1T = H 5L 1~65536  [A] TR AL iﬁzﬂ f
24 DMA 153k Al A Al LA ANAT L CI CID, CIED, CID,
3R/ EL s imiE 4 1 2 1 1 4
AN H wH wH wH H H H H
L T2 E RS AL R P B A IE S I e B 7 BE DX 48 N ) Bk
i B Ash&EIn#Eshhe FHT77E DAC fib R 155 . RN, TR AT DA R 4 PWM % i
B
‘Hﬁg MR O N RE P AE—ANTT | ATLME Y 16 Aril B R i H 4 | AT T 7248 PWM %t Bl BN 16 ArbrifE e i
bu
ik 2 8 b %, ¥ TMR14 4t HAh A4 52 I 345 S i DMA 5 SR HLH . 2k, ©H TMRx E R
A it RN A LA HE S B D A K (S 5 B MFERI TR .
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e RO B B WYL
Bl & N 16 iz PWM k4=
TS
$1(0~100%).
FRR L i
LA RS, A PWM
e
0 125 o
.
R A8 MALFE T IMFNE COF 100 i 48
SR | HEmaR | HEERY | BAERK A
PR HSLIT A0KHZ ) RC 1R BHEDEN B NI RC R B M T B, BT LLe iz 17 b
AR .
L N 1~256 281K | 2R B A A A R G
BT | 2 We (ERH | TRy e 2 A R B G 5
St 154 T AR B B e 2 1.
BT, T LR
T BLR B 3BT
I . - _ R B T3 B A

HIE W R gRED, B R b W D RE
BT, TS T AR 4
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413

4.14

RTC

& 14 RTC, 314 LSECLK {541 \3Ii (OSC32_IN. OSC32_OUT). 34 TAMP 4\
(EEHMBI I (RTC_TAMP1/2/3). 1 ASEIF A S5 (RTC_REFIND. 1 /N i 1) B =
s (RTC_TS), 1 ME5 i 51 RTC_OUT (WD & R A 5 far H ol [ 805 5 5
H)o

R YR T i B AN 32.768kHz HIAMT ddR . W IR#sEiR % 25 LSICLK. HSECLK/32.

HA ORI, 2R, £, 8. A (12 8024 A0, 28, B, 3. & X

FEBPIIRE, ]t B S S 4 SN EOIIRAE A, W] B B MIRThAEAR e . RESILS 5 MR IO FE
R . FEAERPETT I, SCRPEE AW EAMEE . A RAEHME . SRR BOAM:, ARG DT IH,

A RTC R HEDI Re B 2 R SR AR 22, T DARTSERS B ) 28 — U 41 (50 B 60HZ) K52
H IR

CRC

WE 11 CRC (EMIURENS) 5 #IT, w74 CRC 5, wH#fE 8 1. 16 fi. 32 k.
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5 SRR E
51  BHSSEHENHREML

511 BRXEMR/ME

BRARRERIULNT, PR 77 fhod AE Ta=25"C R LA™ 2 L REAT IR o B R AN R/ IME T SRR T E Bt

B WIPAEEIRE L A B RT BhA

FEREADNRAE NI FEME P i B SR S VP . el 0 e D RS R A, A ek
BTN, LRSI A B BRI, O E IR = A AR HEZ (P £3X)

(CEU SN HT Y1

5.1.2 BLARUE
FrAERr A Ui, SRR R 3T Ta=25°C. Vop=Vopa=3.3V &, XEEPH TS
5.1.3 HEIHLE
FrAEfrm ud B, R dh 284 Tt 4a SR & k.
514 HEFR
K 4 BETR
MCU
VBAT
_|_ Vorr LSECLK,
[ BRI RTC,
EWEERE
v Yol
3X100nF+ 3XVop Vooior m)\ﬁ@.?‘:ﬁ
4.7uF 1 L AR |
g e
I Az
— Flash.
SRAM,
1/0iZ%5 .
Vipio2 B FINE
BN ZY
T M Vooio2 éﬂ%ﬁ%\ —
100nF+ Bt
4.7 1 FI
RCHR %25
V, RN
jl_m I_VDDA VSSA :'_0
10nF+ Veer, | ADC. DAC i
1 EF I REF: VREF J—L
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515 HBHEE

K 5 & 5| RS Bt (i s B Ak A

MCUS |

]

c=50p

SCREN LT PNG NS S

MCUS | Bl

K 7 DAl E T &

it Iop MCU
4': VDDI02 VSS :l
I DDA
@ E VDDA
R I'op_vear Vs '
@ | Vgar
-4
5.2 EHIERMT HIR
Fer% 19 38 TAEAF
/e E 24 F A BAME | BKE | B
freLk N5 AHB I 4 - - 48
MHz
frcLk W APB i b 45 % - - 48
Vbp YR - 2 3.6 V
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s 2 % B/ME | BOKME | B
A Voo FH4E,
Vppio2 10 H Y& ﬁjﬁ;jf% 1.65 3.6 \
AL LR H R
Vop 3.6
v (R AAdi FHH ADC. DAC i) P Voo A v
o HLAOL e P T
2.4 3.6
(f# ] ADC. DAC i)
VBAT Uyt YR LR 1.65 3.6 \
TA IR GRERS 7) I R IHFERL -40 105 C

53 #XBERBEME

A A BAT G AR A0 B KHUE (I, TTRER T
B KA, AORIEAE AR T S DI REIZ AT IR

5.3.1 BKEERHE

Fhg 20 IREERHE

AR AMERIIRIR . X B R 45 AR AR 2 11

"E Eiiipn) g By
Tste i AU E NS -55 ~ +150 C
T KB 150 C

5.3.2 B RAEHEERE
FT 45 1) EEL T (Vob, Voo ) T (Viss, Vissa) 31 IS TG £ -4 1) 4 3 SR 2 50 BBl piy 0 ik el 0 1

R 21 BOKHUE R

viineg iR B/ME BAE | Bfr
Vop - Vss AN T A R RS -0.3 4.0
Vopa-Vssa AP EASA, AR Y L -0.3 4.0
VBaT-Vss AN A I A R L -0.3 4.0
Vbp-Vopa Voo>Vopa F8 V1 HLE 2 0.3 Y
£ 5V B 51 _E RN U Vss-0.3 5.5
o FEHE 51 E R Vss-0.3 | Voo + 0.3
| AVoox | PN R ERETY b i 50
| Vssx-Vss | AN[R] 0 ] K2 8] P P 22 50 "
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5.3.3 EARHUE HAGHE

R 22 HORBUE iR

5 Hid BXME L-E0a
= Ivop Z2FTH Voo HURZ I s L 2 1@ 120
lvss T Vss Bt 2R 1 S i int 2 Fn® -120
Iop PNy HENEEAS Voo HUE TR oK i @ 100
Iss PN HENTEAS Vss Bkt 5] BT f oK @ -100
AR 1O FHE ] 51 AL 1R iR 25
o (B85 U0 R3] L b 25
JIFAE 11O FHZ ] 51 -2 0 ) s Hin H R @) 80 mA
2o PNy EH T 11O FHHz I 5] B2 07 AR e A HS FL g @ -80
FH Vobioz $2HEII BT 11O IR T A2 1) A Hh i -40
7E B, 5T F1 5Tf 51 FiF AN HIR -5/+0 ‘¥
oy @ fE STD FI RST % 1 -yE A HLif 5
7E STDA 5| BIvE N HLR®) +5
2 lIN3(PINY FIT A 1O AN 51 I _L AR sl N HLIR®) +25

1 FIT A LR (Vop, Vooa)FIHL(Vss, Vssa) b ZU4H AT SR VTG -

(2> XAHEFHFELAUER A ERTA VO FidEt 51 o T w5 B LQFP 4%, S
H RN B TE AN IE S FEYR 512 T N

(3 W Vi e RAE, PR AR Iingeiny A B RAE . 24 Vin> Vopiox B, LRI
U 24 Vin<Vss i, HLAH 51 .

(4)  {EIXEE /O EAFREHILIEEN, HHEEMANERET RN REN A S KA.

(5)  fEXEE1/O E, Vin>Vopa % T IEEN. FAIEAS T HIBIERE .

(6) ML AN B A HETIENEN, 5K 2 ey 2T A IE 5 H 7 28 5 HE (R ) o

5.3.4 ESD 4§t

KHE 23 ESD it

e 5 FMH ¥ LYA
VEsSD(HBM) PR P PR A AR ) Ta=18~24C, #f& AEC-Q100-002 +2000
VEsp(com) B O L R (TR LI AR | Ta=18~24C, fF4 AEC-Q100-011 +750 Y
e B =I7MRAHUI, AR Tl

5.3.5 &S
Fhe 24 KRR

Gin=) 2 %A E~3it
LU (Y EXTES Ta=+105C, #f#& AEC-Q100-004 A

Ee B0 MU, AR R
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54 Jr EfAES
5.41 Flash 3§t
Ft& 25 Flash 174if 28451
#s 5 %M BME | BEE | BKHE Az
) ) Ta=-40~105C
tprog 16 {7 2 R [R] 48 us
Vpp=2.4~3.6V
X ) ) Ta=-40~105C
terASE 1 (2KBytes) 2[5 [a] 3 ms
Vpp=2.4~3.6V
Ta=25TC
tme A PR BRI ] 12 ms
Vbp=3.3V
Vprog i HLE Ta = -40~105°C 2 3.6 \%
E: HEEAVHEBRE, AEA= RN,
55 B4
5.5.1 SN ShIRARE
AR R A 2 AR B B AR s A
HREREIRAE FIEM SRR B2, BES), EERHENIA] .
k% 26 HSECLK4~32MHz k7% #s 451k
i ¥ % B/ME HAE BAE Bfr
fosc_In TR 2 AR 4 8 32 MHz
RF S5t HA B - 300 kQ
Vop=3.3V,
IDD(HSECLK) HSECLK H.iit i #E - 0.29 mA
CL=10pF@8MHz
tsU(HSECLK) Jei B ] Vop & F& 58 11 - 2 ms
E: HZEAVHEAE, AEA RN,
AR PRAR T AR I S H R i o
HRAREIRAS FIE SR (i . B8, W), S WMEMNIA] .
Fhg 27 LSECLK R #5514 (fsecik=32.768KHz)
"5 5 %A B/ME HRIE BAE B
fosF I PR T a AR 32.768 KHz
tsusecti)™® S BN ] Vobiox Fe iE 2 S
IDD(LSECLK) LSECLK HmH#E 0.9 HA

E: BZREHER T, AL IR
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(1) tsuwseckysea BT[], 2 M # RS LSECLK JFaaill &, HZEAEIFRE R 32.768KHz Rz X B [A]; XA EUE 2 H
FH— /MARER S A TR S5 T 1R B, n] RE DR A s 7 O A R T AN D

5.5.2 IR SPIRRrE
FEENE (HSICLK) RC #3522
FH% 28 HSICLK 3% s

iine] e 21 %4 BAME | HBME | BOKE | B4
fHsicLk AR - - 8 - MHz
A T Vop=3.3V, Ta=25CM -1 - 1 %
AccHsICLK HSICLK #&3% % 145 & o
BHE | Vpp=2-3.6V, Ta=-40~105C -3 - 3 %
tsumsicLy | HSICLK 4R3% a3 Bl 1] Vop=3.3V, Ta=-40~105C 1 - 5 us
IDDA(HSICLK) HSICLK #3% % Dh¥E - - 80 100 HA

E: BZREIHER W, AL I

FH#e 29 HSICLK14 #3E3% st

5 2% %4 BAME | BBUME | RRE | B
fusicLk14 P - - 14 - MHz
Vop=3.3V,
N 1 1 %
i e T #& Ta=25C®
AccHsicLK14 HSICLK14 437 s RS -
i Vbp=2-3.6V,
3 3 %
Ta=-40~105C
BTN Vpp=3.3V
tSU(HSICLK14) HSICLK14 &% 28 )5 sh s 1] . 1 - 2 us
Ta=-40~105C
IDDA(HSICLK14) HSICLK14 I 7 ¢ I - - 100 150 pA

Ee BRT (D) AP RRES, R G E TR, AL I,

FH 30 HSICLK48 i35 sk

"5 BH A BR/AME | HBME | BXE | B
fusicLkas PiiE - - 48 - MHz
Vpp=3.3V,
N 3 - 3 %
s e T Ta=25CWM
Acc(HSICLK48) HSICLK48 k3% #% 1k & o
1 Vpp=2-3.6V,
5 - 5 %
Ta=-40~105C
e e Vpp=3.3V,
tsu(HsICLK48) HSICLK48 k¥ %% Jo 2 i ] ) - - 6.2 us
Ta=-40~105C
IDDA(HSICLKA48) HSICLK48 &7 28 Dh#t - - 312 330 WA

Ee BRT (D) AR RARES, R G AT, AL I,
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A F (LSICLK) RC #5358

FH% 31 LSICLK YR 7% a4tk

&g S B/ME | #BE | &KE | BN
fLsicLk A (Vpp=2-3.6V, Ta=-40~105°C) 40.12 40 46.10 KHz
tsu(LsicLk) LSICLK #E% %% ja shifa],  (Vpp=3.3V, Ta=-40~105C) 79.2 us
IpD(LSIcLK) LSICLK R 28 Th#E 0.5 HA
E: HEAVHERE, AEA= RN,
5.5.3 PLL #it:
Lk 32 PLL 451k
#E
] E 21 L:<R VA
B®/ME HRE BRAE
PLL % A\ 4k 1 8.0 24 MHz
frLL N
PLL # N8 5 e 40 - 60 %
fpLL ouT PLL f5 404 i 4f,  (Vop=3.3V, Ta=-40~105TC) 16 - 48 MHz
tLock PLL i FH S [17] - 200 us
E: HEEAVHER N, AEA= RN,
56 HESHFEEHE
5.6.1  PHREALAT R IRTE BB BRI
TN 33 PR B AL H YR AR R
/5 ZH %1F B/ME HRE BAE BT
G, 1.89 1.92 1.95 \Y
V/POR/PDR b H A R A R
LT 1.92 1.95 1.98 \Y;
VPDRhyst PDR iR 20.00 30.00 40.00 mvV
TRSTTEMPO A2 FFE I [A) 1.10 1.29 1.52 ms
E: HZEATHMEAE, AEA RN,
FAE 34 7] L FE HE YR EE RS I 2R AR
#s ¥ %M B/ME HWRIE BKE L
PLS[2:0]=000 (_L- 71 2.18 2.20 2.22 \Y
PLS[2:0]=000 (T &) 2.08 2.09 2.11 \Y
V AR TRILE PLS[2:0]=001 (_LT+#4%) 2.29 2.30 2.32 \Y;
e Kol 2 o T il ! : ' '
PLS[2:0]=001 ('~ [##%) 2.18 2.19 2.21 \%
PLS[2:0]=010 (_-FHH) 2.39 2.40 2.42 Y
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#s S %M B/ME HAIE BAE Hhr
PLS[2:0]=010 (F F4##%) 2.28 2.29 2.31 v
PLS[2:0]=011 (- 7H¥%) 2.48 2.49 2.52 v
PLS[2:0]=011 (T F&) 2.38 2.39 2.41 v
PLS[2:0]=100 (_I-F+) 2.58 2.60 2.62 v
PLS[2:0]=100 (F F4##%) 2.47 2.48 251 v
PLS[2:0]=101 (- 7H#%) 2.68 2.69 2.72 v
PLS[2:0]=101 (F F4##%) 2.57 2.59 2.61 v
PLS[2:0]=110 (- FF) 2.78 2.79 2.82 Y,
PLS[2:0]=110 ( F &) 2.67 2.68 2.71 v
PLS[2:0]=111 (_LFH) 2.87 2.88 2.91 v
PLS[2:0]=111 (F F&) 2.77 2.78 2.81 v
VPVDhyst PVD iR i 107.08 mV
VE: HZEAVHEARE, AEA= RN,
57 IThiE
571  ThRERIE
(1) AT Coremark, #wiF 5k Keil.V5, VLA g mii b4y L3 444 F .
(2)  FraM 1O 5| IR B AR N, RS — AN ES P L Vop 8X Vss (B EHD
(3)  BRIEFEIVEEA, BT A RN O A
(4)  Flash FR M EE S fuck FIKAR:
0~24MHz: 0 N5£5 1A
24~48MHz: 1 MEF5FEHA
(5)  FRATUHIIRETRE ($Erm: XL 15 B LR I B i B AT e 28 40 2 Tt A7)
(6)  HAMETFIERT: fecik=fhcik
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5.7.2 BITEAXIThFE
FA% 35 FEFAE Flash #1047, @471 ThkE
LB BAEO
2% %A frcLk Ta=25"C, Vpp=3.3V TAa=105C, Vpp=3.6V
lppa(pA) Ipo(mA) lbpa(pA) Ipp(mA)
48MHz | 103.09 14.51 116.07 15.11
32MHz 71.88 10.05 83.44 10.50
HSECLK bypass@), ffifgfa 4hik 24MHz 58.02 7.93 69.07 8.44
8MHz 217 3.17 7.35 3.64
1MHz 217 1.94 7.17 278
48MHz | 103.07 8.99 116.02 9.30
32MHz 71.85 6.23 83.42 6.58
HSECLK bypass®, X[ 4h ik 24MHz 58.04 5.07 69.02 5.56
8MHz 217 2.25 7.28 2.65
SEATRER 1MHz 217 1.82 7.23 2.68
Dike HSICLK48, ffifitfi 51k 48MHz | 312.19 14.33 320.91 15.06
HSICLK48, J¢HIfT 4k 48MHz 312.23 8.82 320.96 9.21
48MHz | 165.36 14.52 182.74 14.78
32MHz | 134.37 9.97 150.34 10.28
HSICLK®), i 4hst
24MHz | 120.54 7.87 135.75 8.13
8MHz 64.98 3.12 76.50 3.36
48MHz | 165.40 8.89 182.68 9.01
32MHz | 134.36 6.18 150.14 6.44
HSICLK®), &b 4h 5t
24MHz | 12055 5.00 135.79 5.25
8MHz 64.99 2.16 76.34 2.44
H: (D) HEZEATHESEH, ALEE RN,
(2) SR Bh Ny 8MHz, 24 fuelk>8MHz IFf, JFJ3 PLL; 75 U3<H] PLL.
FA% 36 27/ RAM F#4T, 217 Bixih#E
g RE >N AL
M &M freLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
lopa(pA) Iboo(mA) lbpa(pA) Ibp(mA)
48MHz | 103.16 12.36 12.51 12.82
BT ]
ohge HSECLK bypass(®), fdi&gf4 4k 32MHz 71.93 8.52 8.77 8.74
24MHz 58.01 6.62 6.75 6.91
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R EM =N
Z %44 faoLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vbp=3.6V
Iopa(pA) Iop(mA) Iopa(pA) Ioo(mA)
8MHz 2.17 2.70 2.89 2.93
1MHz 2.17 0.98 1.14 1.18
48MHz 102.49 6.75 7.07 6.97
32MHz 71.34 4.79 5.08 4.98
HSECLK bypass(®), 1[5k 24MHz 57.36 3.72 3.99 4.01
8MHz 2.33 1.77 1.99 1.96
1MHz 2.33 086 1.07 1.07
HSICLK48, flifigfTa 4hk 48MHz | 312.48 12.20 320.95 12.67
HSICLK48, M 4hk 48MHz | 312.50 6.65 320.91 7.01
48MHz 165.37 12.37 12.82 12.86
32MHz 134.37 8.57 8.93 8.90
HSICLK®), ffigepi k%
24MHz 120.52 6.66 6.96 6.84
8MHz 64.98 2.77 3.00 3.04
48MHz 164.62 6.74 7.05 7.03
32MHz 134.35 4.81 5.05 4.99
HSICLK®@), &bl iy b i
24MHz 120.50 3.76 4.03 4.05
8MHz 64.35 1.84 2.02 2.01
(1) BEEWEAE, AEA IR,
(2) At ey 8MHz, 24 fuck>8MHz I5F, JF/8 PLL: #MI5¢H PLL.
5.7.3 HEIRMETIEE
k% 37 FEFAE RAM B Flash tidT, MEIRBR N IhiE
g™ wREM
e 21 % fucLk Ta=25°C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
Ippa(HA) Ipo(mA) Ibpa(pHA) Ibp(mA)
48MHz 103.14 9.31 116.13 9.7
32MHz 71.93 6.52 83.37 6.96
HSECLK bypass®, &4 4Mk 24MHz 58.00 5.09 69.03 5.59
REAR AT 2
o 8MHz 2.17 2.25 7.23 2.65
I¥E
1MHz 217 1.82 7.22 1.12
48MHz 103.13 2.39 115.96 2.79
HSECLK bypass®), X[ 4h ik
32MHz 71.89 1.90 83.17 2.33
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L EN=AL) BAE

e &4 frcLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
lopa(uA) Ioo(mA) lopa(pA) Ibo(mA)
24MHz 57.99 1.65 68.91 2.09
8MHz 2.17 1.10 7.13 1.53
1MHz 2.16 0.72 7.12 0.97
HSICLK48, {fifigfirfi shik 48MHz | 312.24 13.76 320.79 9.49
HSICLK48, it 7k 48MHz | 312.24 2.26 320.68 2.56
48MHz | 165.34 9.25 182.73 9.59
32MHz | 134.36 6.47 150.16 6.77

HSICLK®), ffifigpit 48t
24MHz | 120.50 5.03 135.52 5.33
8MHz 64.98 2.21 75.37 2.48
48MHz | 165.34 2.29 182.58 2.56
32MHz | 134.39 1.80 150.09 2.08

HSICLK®), &b iy bt
24MHz | 120.51 1.55 135.39 1.82
8MHz 64.99 1.02 75.68 1.29

e (1) HEGEERE, AFEEF PN,
(2) SN BNy 8MHz, 24 fuek>8MHz I, JFJ3 PLL; 7526 PLL
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57.4 {EHL. SR
ks 381=HL. RN ThEE

#AREN, (Ta=25C) BXED, (Voo=3.6V)
5 %M Vpp=2.0V Vbp=3.3V Vbp=3.6V Ta=85C Ta=105C ¥4
lbpa lop lopa lop lopa lop Ibpa Iop lopa )))
WL T2, FraE IR
o . o 255 | 22.78 3.03 23.43 3.25 23.96 484 | 79.63 | 7.57 | 165.32
FEPLEL aR AT R PPIRS
ke Vv WA AL TR FERIE, PR
DDA i o 2.50 8.53 3.02 9.24 3.25 9.73 480 | 61.51 | 7.54 | 142.50
Monitor ON Gias b T R RS
BrblkE LSICLK 1 IWDT &b+ H R4 2.70 1.72 3.40 2.62 3.70 3.18 5.21 7.18 7.65 14.37
ke LSICLK #1 IWDT 4t 5 LIRS 2.37 1.43 2.90 2.25 3.13 2.69 4.66 6.66 7.1 13.88
VRS TR TR, FraRY WA
o . o 1.35 | 22.73 1.53 23.62 1.64 24.05 3.16 | 79.76 | 5.95 165.3
LR A TR RS
I¥E V. WA AL TR T #ERE 0, B R
DDA W o 1.35 8.50 1.52 9.35 1.63 9.77 3.14 | 61.66 | 5.88 143.7
BrhlkE LSICLK 1 IWDT 4&b-FH e R4 1.55 1.71 1.90 2.75 2.06 3.23 3.54 7.23 6.01 14.46
ke LSICLK F1 IWDT &b AR A 1.22 1.42 1.40 23.00 1.51 2.74 2.99 6.74 5.46 13.89

E: (1D AR, AEE P,
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575 ZAIRINFE
£ 39 F UM RThAE
JARIEWD, To=25C BKRMED, Vear=3.6V B
FF5 %M
Vear=1.8V | Vear=2.4V | Vear=3.3V | Ta=25C | Ta=85¢C | Ta=105TC | L
| ORRGERRTCAT | 2 0.97 1.21 2.78 2.6 42 A
DD_VBAT TR . . . . . . v

e (D BGEWRE N, RAEEP R,
AL ThFE
KH HSECLK Bypass 1M {E B8P, frcuk=frek=1M.
HMBEIFE = 1 BB 12 A MBES B IR PRI — 2 L E A2 A5 AR e ) FELIAL
Fht 40 SMEIIRE

5.7.6

S5 A& JuRED TA=25°C, Vpp=3.3V LA
BusMatrix 1.12
CRC 0.70
DMA 2.25
FLASH 23.75
GPIOA 2.25
GPIOB 2.12
GPIOC 0.87
GPIOD 0.79
GPIOE 1.08
GPIOF 0.71
SN DIFE SRAM 0.25 WA/MHz
TSC 2.04
ALL_AHB 41.04
APB_Bridge 1.00
ADC 3.00
CAN 6.62
DAC 2.46
DBGMCU 0.25
12C1 7.54
12C2 1.87
PMU 0.91
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3 S BAED TA=25C, Vpp=3.3V By
SPI1 4.91
SPI2 4.5

SYSCFG 1.08
TMR1 6.95
TMR2 7.17
TMR3 5.20
TMR6 1.41
TMR7 1.33
TMR14 2.70
TMR15 4.20
TMR16 3.20
TMR17 3.58

USART1 9.08

USART2 9.10

USART3 9.04

USART4 3.2

USART5 3.08

USART6 2.83

USART? 3.00

USARTS 2.95
USBD 48.58
WWDT 0.83

ALL_APB 114.62

e HEEENEY, AEAFEFIER.
5.8 (RIFEAE MBS ]

AR T AE NG B A 1) 000 2 A MRS S o 2 P R P B B — 2 18 2 IR 1), e Voo=Vooao

Rk A1 ARTDFEMLRE T 5]

BRE (TA=25C)
#s ¥ F44 BKE i:=X iV
2V 3.3V 3.6V
twusLeep B R A Qi et - 0.15 0.15 0.15 0.17
TR A8 b Tiz 1780 3..45 3.09 3.02 3.89 us

twusToP MATAILAR e iR

W A Ak TR T FE A 8.15 5.43 5.14 9.72
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BRIE (Ta=257C)
"5 S XAt BAE L
2V 3.3V 3.6V
twusTDBY A AILADE s et - 46.65 | 37.15 | 35.93 53.80
W (D) BEGAETHNEH, AEA P,
5.9  BlBdetE
5.9.1 /O 5| pdfk
Frg 42 E‘?}ﬁﬁﬁ(TA=-4O"C-’I 05°C,Vop=2~3.6V)
"5 S5 %A B/ME HAE BAE L:<¥iv
STD #1 STDA /O - - 0.3Vopiox+0.07
ViL | BIARHESP R 5T F1 5Tf 1/0 - - 0.475Vppiox -0.2 Y,
% BootO #MEIFATA 110 5 i - - 0.3Vopiox
STD FlI STDA I/O 0.445Vppiox +0.398 - -
Vi | SR T LR 5T £1 5Tf 1/O 0.5Vopiox +0.2 - - \Y;
K& BootO MU FTAT 1/0 5] 0.7Vopiox - -
i 2 o A SR STD #1 STDA I/O - 300 -
Vhys - mV
fitr 5T 1 5Tf 110 - 300 -
sl R STD. 5T fil 5Tf
I/OTTa, - - +0.1
VSS<VIN<VDDIOx
likg SN FLIT izl STDA, 1 HA
Vopiox<VIN<VbpA
5T 1 5Tf 1/10 10
Vobiox<VIN<5V
Reu | 55 b3S 2dbl ViN=Vss 22 42 46 kQ
Reo | 535 FHz&5adbl Vin=Vbbiox 22 42 46 kQ
E: HZEATHERE, AEAS RN,
Tkt 43 LA (Ta=25C)
OSSELy[1:0] ias) ZH x4 B/ME | BKE | B
fmax(IO)out -E'&j(imz - 2 MHz
CL=50pF,
X0(2MHz) triojout o R v AP T BN ] - 18.16
Vopiox=2~3.6V ns
traojout i HA A s P 1 ] - 16.66
fmax(io)out NGBS - 10 MHz
CL=50pF,
01(10MHz) tiojout At v A ST T BRI (1] - 11.50
Vopiox=2~3.6V ns
traoyout iy AR 28 v H A ) TR T - 11.14
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OSSELY[1:0] "5 E 21l % B/ME | BKE | B
fmax(IO)out Hl_ilj(}fﬁz - 50 MHz
CL=30pF,
10(50MHz) tigoyout i e AT H P T AR T - 3.58
Vpp=2.7~3.6V ns
traoyout i HH A 2 e P B T ] - 8.06
fmax(IO)out Hl_ilj(}fﬁz - 2 MHz
CL=50pF,
FM+CL & traoyout B H T BRI ] - 11
Vppiox=2V ns
tr(IO)oul i@ Hj Lﬂ'uﬂ‘ l'ﬂ - 33
fmax(IO)out %j(}/':ﬁ/%‘ - 0.5 MHz
CL=50pF,
FM+HC & traoyout A I B ] - 14
Vbpiox<2V ns
tr(IO)out i@tﬂj_ﬂuﬂ— l‘ﬁ.l - 43
Kl 8 i N AT i e e
90% 10%
Ah R
5 #R A 50pF
-— '
: tiuojour trojour :
e T .
MR (4t D TET(2/3)THE HZ LR (45755%)
LMERNS0pflt, REHR KRR
e HEEEVHERH, AEA IR
T 44 B IRS) H R (TA=25"C)
5 S5 %4 B/ME BAE E: Xivd
VoL /O 51 % A Fa P HELE [lio|=8mA, 0.4
VoH 11O 5| %t = Fa P fa Vopiox=2.7V Vopiox-0.4
Vv
Vo 1/O 51 % HHAIC HL~F i |lio|=20mA, 1.3
VoH 11O 5| %t = Fa P fa Vopiox=2.7V Vopiox-1.3
5.9.2 NRST 5| i
NRST 5| 4 Nz X CMOS L2, Ci&ERE T — A KA EHiHH Rey.
Ft% 45 NRST 5| FetE QA& Vee=3.3V, Ta=-40~105C)
#s E 21 %M =/ ME HRIE A Bhr
VIL(NRST) NRST i A& H-F U 1.44 1.75 1.8 \%
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Ziiacs 2 M ®/ME HARE = IN A Bfr
VIH(NRST) NRST % A\ e WP U - 0 1.37 1.38 \Y
Vhys(NRST) NRST Jiti 2 45 fith A2 & FEL s 38 il - - -0.38 - \Y

Reu 55 b4 SRR Vin = Vss 25 40 55 kQ

E: HEEEIHEEE, AEAFERINER.
510 @{E4hik

5.10.1 12C #hideds:
NIEFIBMERE I 12C BIBKANE, fecu UK T 2MHz, AiAFHRIER S 12C B AR, fecki

WIUKT 4MHz.
kg 46 12C 2 LRFE(Ta=25C,Vop=3.3V)
FRUE 12C i 12C HEPUE 12C
i S8 BT
RME | ®KME | BRAME | BKE | BME | BAME
tw(scLL) SCL IS B B i) 4.82 - 1.67 - 0.54
tw(SCLH) SCL b e it i) 5.09 - 0.80 - 0.45 .
tsu(spa) SDA &7 [A] 4570 - 1432 - 311.11
th(spa) SDA H 4 A7 I [8] - 3450 0 156.17 0 150.86
trspay/trscy) SDA F1 SCL _F 7] - 310.05 - 301.37 - 314.08 "
tisomy/tisc) SDA il SCL &[] - 3.05 - 3.61 - 5.19
th(sTA) THR S AT AR AR I 1] 5.00 - 0.69 - 0.35
tsu(sTa) AT AR S A ST ] 5.19 - 0.91 - 0.56
tsu(sTo) 152 1 25 A S ) 4.91 - 1.78 - 0.66 He
tusto:sta) | FIEZRAF IR RAF RIS Al (L) | 6.46 - 6.31 - 5.80

T HERE VR, AEA R,

www.geehy.com Page 48



Kl 9 B AT AN i Ha

VDD VDE
=
4.7KQ =4.7KO=
SDA
12CE % Mcu
SCL
BEENFIREY
JE /
yh%ﬁ# | | su (STA) I
ﬂ*\‘ | ; . [
SDA : /. >< . S W
, ""‘ toson P taucson | =15 it su(STO STA)
tf (STA) :<_’| th (STA) :<_>: t : :I o th (SDA) R 14: : :
w (SCLH) | | I
SCL ' | I (I
— T L
tusoie—s | tf(SCL"":' ot ’I_:‘ teusto)
e WESE T CMOS HF: 0.3Vop M1 0.7Vops
5.10.2 SPI #hEcieH:
Tk AT SPIEFHE(Ta=25C,Vpp=3.3V)
5 BH x4 B/ME BAE By
fsck FEL 18
SPI i #l A MHz
1/te(scr) M 10
tr(sck) ) X R T
SPI g _EFHFIT B JH] MEHZ: C=30pF 9.7 ns
ticsck)
tsu(Nss) NSS &7 [a] A 106.89 ns
th(nss) NSS R [H] A 80.67 ns
tw(sScKH) T, fpck = 36MHz,
SCK e A s ] ) 54 57 ns
tw(sckL) o T A0 2 =4
tsu(m F A 17
By i N SL IS ] ns
tsu(SI) H\Tﬁfﬁ 20.93
thowry FEHi 32.86
i N AR R (7] ns
th(siy MAR 25.11
ta(so) Hdf i U7 1) B[R] MAE, frcik= 20MHz 6.48 8.08 ns
tdis(so) B H 25 1) N5 14.28 ns
tv(so) HG A H A A ] M (i Re I 2 J5) 11.89 ns
tvmo) HG A H A A ] A (FREIRZ ) 5.4 ns
th(so) F A H PR B 1] M (e iif 2 ) 9.5 ns
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s B %1 B/ME BAE By
tho) FA (ERed 2 m) 1.05 -

E: RGP, AEA I,

K] 10 SPI i 7 K — M A Fi CPHA=0

NSSEIA \

=

|

| tsumss) | | : - : :

CPHA=0 _| | | i/ |
CPOL=0 | : |
| |

| [l

—y—\—/r—\ ,

|
thnss) i

|
|
1 thisekn) ! | : |
CPHA=0 _Itwescky 1 [ \ |
CPOL=T ] | Y | |
| / 1IN\ / |
| A |
f—! !
| re— "H"t'
';—’; | tveso : thiso) | tfggg tdls(SO):
a(s0 } - |
MISO ! |
Wy /] i
|

I
RS >< Lo 1 >< R IR >7
{

)
|
I
I
I
|
|
SCKIIA | :
|
|
I
|
I
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5.11.1 ADC

WX SHt i -
® CRFEFER: ADC RFRPEEAT IR S B BRI
RAEAR=ADC It /| CRIFEFIIAL + Fedi i 1%

5.11.1.1 12 /i ADC 4&%
Xtk 48 12 fir ADC itk

i) ¥ 1 BR/ME HAUE BRXMHE Bfr
Vopa L H FL R - 2.4 - 3.6 %
oo ADC Tk VDDf3.3V7 faoc=14MHz, ] 1 ) A

KFERT R]=1.5 4 fanc

fanc ADC #ii% - 0.6 - 14 MHz
Capc P SRR AL R L 28 - - 8 - pF
Rabc PR NN - - - 1000 Q
ts KL 8] fapc=14MHz 0.107 - 17.1 us
Tconv KA FH G 5t b [17) fanc=14MHz,12-bit ¥4 1 - 18 us
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XH% 49 12 {1 ADC ¥ i

#s S & HAIE BAE Bhr
1= CRARE 3.8
|Eol A frcLk=48MHz, 27
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|Eq| 925 15225 e ‘ 1.9
Vbpa=2.4V-3.6V
|Ep| T et R 2= Ta=-40°C~105°C 1
|EL| T 2o iR 7 3.4
e HEAVHEEH, AEAFE A,
5.11.1.2 HE S B ERFEIHR
Fk% 50 WE S % H R RHE
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T GV, AEA I,
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DAC_OUT e T 2 s (OXF1B) Fll Vrers= 2.4 V AbH)
- - Vopa-0.2 V
max H (0x154) F1 (OXEAC)
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FH% 53 LQFP64 ) 54k

DIMENSION LIST (FOOTPRINT: 2.00)
SIN SYM DIMENDIONS REMARKS
1 A MAX. 1.600 OVERALL HEIGHT
2 A2 1.400+0.050 PKG THICKNESS
3 D 12.000+0.200 LEAD TIP TO TIP
4 D1 10.000+0.100 PKG LENGTH
5 E 12.000+0.200 LEAD TIP TO TIP
6 E1 10.000+0.100 PKG WDTH
7 L 0.600+0.150 FOOT LENGTH
8 L1 1.000 REF LEAD LENGTH
9 e 0.500 BASE LEAD PITCH
10 H (REF) (7.500) CUM LEAD PITCH
11 b 0.22+0.050 LEAD WIDTH
(L RFU=RER
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7 BEER

71 HREE

K 16 IR B ]

E © 00000000000 0
T ]l [==) l [==) == .
b o— t—o—1 t+—o© ®
1 ensnl |l fenmn) | Fenun) | Neamms
—J [
—~— K = H
A0 Dimension designed to accommodate the component width
BO

Dimension designed to accommodate the component length

KO Dimension designed to accommodate the component thickness

w Overall width of the carrier tape

Quadrant Assignments for PIN1 Orientation in Tape

O O O O O O (ﬂ—é‘—SprocketHoles
1 1

| |
aijez] |atla2 ——)
Q3,04 Q3 ,Q4 Feed Direction
PN [ V4
NS

Pocket Quadrants

Reel Dimensions
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‘e

Reel Diameter

D =330 +/-2.0
B B AUBEZ5, APLLP= SO
Lt 54 APOIREESEINIE R
Reel
] Package ) ) A0 BO KO w Pinl
Device Pins SPQ Diameter
Type (mm) (mm) (mm) (mm) Quadrant
(mm)
APM32A091RCT7 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
72 fEEAa%
K 17 R sk
gﬂj‘ 8
0] ® O (] L L ®
% !
g
= ® ® . ® L L L 0
%
\"L e ) ) Ol ) L 0] )

Pinl Orientation

Tray Dimensions
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Tray Tray
Package X-Dimension | Y-Dimension | X-Pitch | Y-Pitch
Device Pins | SPQ Length Width
Type (mm) (mm) (mm) (mm)
(mm) (mm)
APM32A091RCT7 LQFP 64 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 322.6 135.9
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8 THRER

18 77 il {5 JE i 44 00 <]
APMZ2 A 091 R C T 7 XX

Flﬁlgyu liIﬁ (=] og i =]
APM32=EL FArmBt32{30 5% 52 XXX=BRIEZMNEHRS

R=EHR B

FTA=IEENEE

= 1
i R
! 7=-40°C"~105°C
TR R
091=AI1712%
3% E NEGHEREE
R=64 pins (=256 KB
Fig 56 1T /5 2%
SRAM ; N
e Flash (KB) ES R SPQ BEERE
(KB)
APM32A091RCT7-R 256 32 LQFP64 1000 -40°C~105C
APM32A091RCT7 256 32 LQFP64 1600 -40°C~105C

Y SPQ=f/MuA KR
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A 10 GPIO
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& AT HER & WWDT
JE I TMR
CRC il #% CRC
YR HELEL T PMU
DMA 4z il 25 DMA
BB e e ADC
BRI 2% DAC
SR Ao RTC
ARG T 4% EMMC
Pt A R IR 2% CAN
12C #21 12C
AT AN SPI
T H S OR 4 UART
HHI AP RPPOR &% USART
AP ARECTIE T FMC
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